@) Table-Tennis-Tables .

Butterfly All Weather

Instrukcja montazu / Assembly instruction

\ /

112021



nr/no. Wykaz czesci Azt List of parts 4 k.
1 Blat 2 Top plate
2 Noga 4 | Leg A B C D E
3 | tacanik 1 | Connector M8x25 M8x60 M8x30 M8x55
4 Siatka 1 Steel net
5 Blacha 2 Plate
6 Kotwa z zaslepkg 4 Anchor with a plug
A Sruba M8x25 24 | Screw M8x25 ﬁ ﬁ
B Sruba imbusowa M8x60 | 8 Allen screw M8x60
c Sruba M8x30 4 Screw M8x30
D | Sruba M8x55 4 | Screw M8x55 S > &
B/D Nakretka M8 12 Nut M8 @
A/B/C/D| Podkiadka sprezysta 40| Spring washer - !
E Klucz imbusowy 1 Allen key
A/B/C/D | Podkiadka okragta 40| Washer \_ )

@ 11/2021



4 Rys. 1/ Pic 1 A

|
_ - Y,
N

1112021



Rys. 2 / Pic 2

Rys. 3/ Pic 3




Rys. 4/ Pic 4

J

@ 11/2021



(

Rys 5/Pic5




Rys 6 / Pic 6

(




(

Rys 7/ Pic 7

J
11/2021




